
第１5回  

「
も ぎ て ん

模擬店
し ゅ っ て ん

出店」
ぼ し ゅ う

募集の
  あ ん な い

ご案内 

 

聴言センターまつり実行委員会 

 実行委員長 前田 定幸 

 

平素は、当センター各事業におきましてご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、１２月11日（日）開催の第１5回 聴言センターまつりに向けて、模擬店出店の

募集をいたします。出店にご協力を頂ける方や団体の方は別紙の出店申込書にて下記までお

申込下さい。 

【注意事項】 

・食中毒防止の為、食品の販売は提供直前に加熱するメニューを選択してください。 

・電気器具（例:ホットプレート等）は、各団体様でご準備をお願い致します。 

室内でのガス・火気の使用はご遠慮下さい。また、ガスボンベ･コンロ等は各団体様でご

準備をお願いします。 

・応募が多数の際は、お断りする場合がございます。あらかじめご了承下さい。 

・出店におきましては協力費のご協力をお願い致します。 

・当日は搬入車両の駐車場はありません。センター近隣のコインパーキングをご利用下さい。 

 

【日 時】２０１6年１２月１１日（日）午前１０時３０分～午後３時 

【会 場】京都市聴覚言語障害センター  

【模擬店応募〆切日】 10月31日（月） 

※模擬店出店者の代表者会議を１1月１日（火）午後７時30分から聴言センター（地域交流室）に

て行います。出展代表者様にはご参加頂きますようお願い致します。 

◇ 食品の取扱店舗は、調理担当者全員の検便検査が必要です。各自、直接保健所にて検査を受けて頂

き検査結果をご提出願います。提出されていない方は調理が出来ませんので、ご注意下さい。 

   検便は、中京保健センターでは、月、火、水の８時半～１１時の時間帯で受け付けされています。

検査結果が出るまで1週間ほどかかります。各保健センターに容器が準備されているので、検査の

前にお尋ねください。詳しくは各保健センターへお問い合わせ下さい。 

   また、あわせて提供食品別作業工程表・見取り図をご提出いただきます。用紙は、代表者会議で

お渡しします。出席できない団体様へは申込後にお送りさせて頂きます。 

 

※検便検査結果（原本）、提供食品別作業工程表・見取り図：提出締切 11月15日（金）迄 

 

 ◇ 実行委員会では、お餅・うどん・甘酒を出店予定です。 

 ◇ 出店協力費 電気使用の場合 ８００円 電気不使用の場合 ５００円 

【お問い合わせ・申込先】                            

                  京都市聴覚言語障害センター聴言センターまつり実行委員会
担当 淵上・岩井 

TEL（075）841－8336／ FAX（075）841－8311 



2016年   月   日 

第１５回聴言センターまつり＜模擬店出店申込書＞ 
 

団体名：               代表者：         

 

住所 ：〒                           

 

担当者連絡先：氏名                       

TEL  （   ）    FAX    (   )     

 

種別 ： 飲食模擬店・製品販売 ※○で囲んで下さい   
 

電気の使用 使う・使わない  

※電気器具を使用する場合は種類名と使用電力を記入して下さい。 

①          w ②          ｗ 

③          w ④          ｗ 

＝合計         ｗ 

火気の使用 使う・使わない  

※火気を使用する場合は種類を記入して下さい。 

※消火器のご準備をお願いします。 

（例）ガスボンベ ・カセットコンロ 等                           

 
                                  
 

（飲食模擬店希望の場合、販売方法・希望価格及び数量を記入して下さい。） 

販売方法：※（例）焼きそば ホットプレートを使用                    

 

                                                

 

                                                                                           

販売商品：（    円）×（    個）,（    円）×（    個）  

 

       （    円）×（    個）,（    円）×（    個）  

 

 

代表者会議：11月1日(火)午後7時～聴言センター(地域交流室)にて 出席・欠席  

※○で囲んでください 

 

紹介コメント（ 40 字内） 

 

 

 

 


